
Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

1. Ο∆ΗΓΟΙ (ΕΩΣ 2 ΧΡΟΝΙΑ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ

 ΣΣΕ 28.3.2001 επιδοµατικός ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
 ΠΚ 25/29.3.2001 ή πλασµατικός
Αύξηση 3% 

0-6-11-16-21
1/1/2001 1/1/2001 26-31-36-41 1/1/2001 1/1/2001 1/1/2001 1/1/2001 1/1/2001 2829 δρχ. έως 15

30/6/2001 30/6/2001 46-51-56 % 10% 5% 10% 20% 30/6/2001 30/6/2001 30/6/2001 30/6/2001 30/6/2001 1131 δρχ. άνω 15

 0-1 294.200 160.165 0 16.017 8.008 16.017 32.033 342.250 358.267 366.275 374.283 382.291 2.829
 1-3 294.200 160.165 9.610 16.017 8.008 16.017 32.033 351.860 367.877 375.885 383.893 391.901 2.829
 3-6 294.200 160.165 17.618 16.017 8.008 16.017 32.033 359.868 375.885 383.893 391.901 399.909 2.829
 6-9 294.200 160.165 25.626 16.017 8.008 16.017 32.033 367.876 383.893 391.901 399.909 407.917 2.829

 9-12 294.200 160.165 33.635 16.017 8.008 16.017 32.033 375.885 391.902 399.910 407.918 415.926 2.829
 12-15 294.200 160.165 41.643 16.017 8.008 16.017 32.033 383.893 399.910 407.918 415.926 423.934 2.829
 15-18 294.200 160.165 49.651 16.017 8.008 16.017 32.033 391.901 407.918 415.926 423.934 431.942 1.131
 18-21 294.200 160.165 57.659 16.017 8.008 16.017 32.033 399.909 415.926 423.934 431.942 439.950 1.131
 21-24 294.200 160.165 65.668 16.017 8.008 16.017 32.033 407.918 423.935 431.943 439.951 447.959 1.131
 24-27 294.200 160.165 73.676 16.017 8.008 16.017 32.033 415.926 431.943 439.951 447.959 455.967 1.131
 27-30 294.200 160.165 81.684 16.017 8.008 16.017 32.033 423.934 439.951 447.959 455.967 463.975 1.131
 30-35 294.200 160.165 89.692 16.017 8.008 16.017 32.033 431.942 447.959 455.967 463.975 471.983 1.131

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ

 ΣΣΕ 28.3.2001 επιδοµατικός ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
 ΠΚ 25/29.3.2001 ή πλασµατικός
Αύξηση 2%

0-6-11-16-21
Από 1/7/2001 Από 1/7/2001 26-31-36-41 Από 1/7/2001 Από 1/7/2001 Από 1/7/2001 Από 1/7/2001 Από 1/7/2001 2886 δρχ. έως 15

46-51-56 % 10% 5% 10% 20% 1154 δρχ. άνω 15

 0-1 300.100 163.368 0 16.337 8.168 16.337 32.674 349.111 365.448 373.616 381.784 389.952 2.886
 1-3 300.100 163.368 9.802 16.337 8.168 16.337 32.674 358.913 375.250 383.418 391.586 399.754 2.886
 3-6 300.100 163.368 17.970 16.337 8.168 16.337 32.674 367.081 383.418 391.586 399.754 407.922 2.886
 6-9 300.100 163.368 26.139 16.337 8.168 16.337 32.674 375.250 391.587 399.755 407.923 416.091 2.886

 9-12 300.100 163.368 34.307 16.337 8.168 16.337 32.674 383.418 399.755 407.923 416.091 424.259 2.886
 12-15 300.100 163.368 42.476 16.337 8.168 16.337 32.674 391.587 407.924 416.092 424.260 432.428 2.886
 15-18 300.100 163.368 50.644 16.337 8.168 16.337 32.674 399.755 416.092 424.260 432.428 440.596 1.154
 18-21 300.100 163.368 58.812 16.337 8.168 16.337 32.674 407.923 424.260 432.428 440.596 448.764 1.154
 21-24 300.100 163.368 66.981 16.337 8.168 16.337 32.674 416.092 432.429 440.597 448.765 456.933 1.154
 24-27 300.100 163.368 75.149 16.337 8.168 16.337 32.674 424.260 440.597 448.765 456.933 465.101 1.154
 27-30 300.100 163.368 83.318 16.337 8.168 16.337 32.674 432.429 448.766 456.934 465.102 473.270 1.154
 30-35 300.100 163.368 91.486 16.337 8.168 16.337 32.674 440.597 456.934 465.102 473.270 481.438 1.154

Σελίδα,  1 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P01_R01

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

2. Ο∆ΗΓΟΙ (ΜΕ 2 ΧΡΟΝΙΑ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ

 ΣΣΕ 28.3.2001 επιδοµατικός ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
 ΠΚ 25/29.3.2001 ή πλασµατικός ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
Αύξηση 3% 

6-11-16-21
1/1/2001 1/1/2001 26-31-36-41 1/1/2001 1/1/2001 1/1/2001 1/1/2001 1/1/2001 5091 δρχ. έως 21

30/6/2001 30/6/2001 46-51-56 % 10% 5% 10% 20% 10% 30/6/2001 30/6/2001 30/6/2001 30/6/2001 30/6/2001 2829 δρχ. άνω 21

 2-3 294.200 160.165 9.610 16.017 8.008 16.017 32.033 16.017 367.877 383.894 391.902 399.910 407.918 5.091
 3-6 294.200 160.165 17.618 16.017 8.008 16.017 32.033 16.017 375.885 391.902 399.910 407.918 415.926 5.091
 6-9 294.200 160.165 25.626 16.017 8.008 16.017 32.033 16.017 383.893 399.910 407.918 415.926 423.934 5.091

 9-12 294.200 160.165 33.635 16.017 8.008 16.017 32.033 16.017 391.902 407.919 415.927 423.935 431.943 5.091
 12-15 294.200 160.165 41.643 16.017 8.008 16.017 32.033 16.017 399.910 415.927 423.935 431.943 439.951 5.091
 15-18 294.200 160.165 49.651 16.017 8.008 16.017 32.033 16.017 407.918 423.935 431.943 439.951 447.959 5.091
 18-21 294.200 160.165 57.659 16.017 8.008 16.017 32.033 16.017 415.926 431.943 439.951 447.959 455.967 5.091
 21-24 294.200 160.165 65.668 16.017 8.008 16.017 32.033 16.017 423.935 439.952 447.960 455.968 463.976 2.829
 24-27 294.200 160.165 73.676 16.017 8.008 16.017 32.033 16.017 431.943 447.960 455.968 463.976 471.984 2.829
 27-30 294.200 160.165 81.684 16.017 8.008 16.017 32.033 16.017 439.951 455.968 463.976 471.984 479.992 2.829
 30-35 294.200 160.165 89.692 16.017 8.008 16.017 32.033 16.017 447.959 463.976 471.984 479.992 488.000 2.829

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ

 ΣΣΕ 28.3.2001 επιδοµατικός ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
 ΠΚ 25/29.3.2001 ή πλασµατικός ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
Αύξηση 2%

6-11-16-21
Από 1/7/2001 Από 1/7/2001 26-31-36-41 Από 1/7/2001 Από 1/7/2001 Από 1/7/2001 Από 1/7/2001 Από 1/7/2001 5193 δρχ. έως 21

46-51-56 % 10% 5% 10% 20% 10% 2886 δρχ. άνω 21

 2-3 300.100 163.368 9.802 16.337 8.168 16.337 32.674 16.337 375.250 391.587 399.755 407.923 416.091 5.193
 3-6 300.100 163.368 17.970 16.337 8.168 16.337 32.674 16.337 383.418 399.755 407.923 416.091 424.259 5.193
 6-9 300.100 163.368 26.139 16.337 8.168 16.337 32.674 16.337 391.587 407.924 416.092 424.260 432.428 5.193

 9-12 300.100 163.368 34.307 16.337 8.168 16.337 32.674 16.337 399.755 416.092 424.260 432.428 440.596 5.193
 12-15 300.100 163.368 42.476 16.337 8.168 16.337 32.674 16.337 407.924 424.261 432.429 440.597 448.765 5.193
 15-18 300.100 163.368 50.644 16.337 8.168 16.337 32.674 16.337 416.092 432.429 440.597 448.765 456.933 5.193
 18-21 300.100 163.368 58.812 16.337 8.168 16.337 32.674 16.337 424.260 440.597 448.765 456.933 465.101 5.193
 21-24 300.100 163.368 66.981 16.337 8.168 16.337 32.674 16.337 432.429 448.766 456.934 465.102 473.270 2.886
 24-27 300.100 163.368 75.149 16.337 8.168 16.337 32.674 16.337 440.597 456.934 465.102 473.270 481.438 2.886
 27-30 300.100 163.368 83.318 16.337 8.168 16.337 32.674 16.337 448.766 465.103 473.271 481.439 489.607 2.886
 30-35 300.100 163.368 91.486 16.337 8.168 16.337 32.674 16.337 456.934 473.271 481.439 489.607 497.775 2.886

Σελίδα,  2 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P01_R01

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

3. Ο∆ΗΓΟΙ ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ

 ΣΣΕ 28.3.2001 επιδοµατικός ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
 ΠΚ 25/29.3.2001 ή πλασµατικός
Αύξηση 3% 

0-6-11-16-21
1/1/2001 1/1/2001 26-31-36-41 1/1/2001 1/1/2001 1/1/2001 1/1/2001 1/1/2001 3395 δρχ. έως 15

30/6/2001 30/6/2001 46-51-56 % 10% 5% 10% 20% 7% 30/6/2001 30/6/2001 30/6/2001 30/6/2001 30/6/2001 1131 δρχ. άνω 15

 0-1 294.200 160.165 0 16.017 8.008 16.017 32.033 11.212 353.462 369.479 377.487 385.495 393.503 3.395
 1-3 294.200 160.165 9.610 16.017 8.008 16.017 32.033 11.212 363.072 379.089 387.097 395.105 403.113 3.395
 3-6 294.200 160.165 17.618 16.017 8.008 16.017 32.033 11.212 371.080 387.097 395.105 403.113 411.121 3.395
 6-9 294.200 160.165 25.626 16.017 8.008 16.017 32.033 11.212 379.088 395.105 403.113 411.121 419.129 3.395

 9-12 294.200 160.165 33.635 16.017 8.008 16.017 32.033 11.212 387.097 403.114 411.122 419.130 427.138 3.395
 12-15 294.200 160.165 41.643 16.017 8.008 16.017 32.033 11.212 395.105 411.122 419.130 427.138 435.146 3.395
 15-18 294.200 160.165 49.651 16.017 8.008 16.017 32.033 11.212 403.113 419.130 427.138 435.146 443.154 1.131
 18-21 294.200 160.165 57.659 16.017 8.008 16.017 32.033 11.212 411.121 427.138 435.146 443.154 451.162 1.131
 21-24 294.200 160.165 65.668 16.017 8.008 16.017 32.033 11.212 419.130 435.147 443.155 451.163 459.171 1.131
 24-27 294.200 160.165 73.676 16.017 8.008 16.017 32.033 11.212 427.138 443.155 451.163 459.171 467.179 1.131
 27-30 294.200 160.165 81.684 16.017 8.008 16.017 32.033 11.212 435.146 451.163 459.171 467.179 475.187 1.131
 30-35 294.200 160.165 89.692 16.017 8.008 16.017 32.033 11.212 443.154 459.171 467.179 475.187 483.195 1.131

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ

 ΣΣΕ 28.3.2001 επιδοµατικός ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
 ΠΚ 25/29.3.2001 ή πλασµατικός
Αύξηση 2%

0-6-11-16-21
Από 1/7/2001 Από 1/7/2001 26-31-36-41 Από 1/7/2001 Από 1/7/2001 Από 1/7/2001 Από 1/7/2001 Από 1/7/2001 3463 δρχ. έως 15

46-51-56 % 10% 5% 10% 20% 7% 1154 δρχ. άνω 15

 0-1 300.100 163.368 0 16.337 8.168 16.337 32.674 11.436 360.547 376.884 385.052 393.220 401.388 3.463
 1-3 300.100 163.368 9.802 16.337 8.168 16.337 32.674 11.436 370.349 386.686 394.854 403.022 411.190 3.463
 3-6 300.100 163.368 17.970 16.337 8.168 16.337 32.674 11.436 378.517 394.854 403.022 411.190 419.358 3.463
 6-9 300.100 163.368 26.139 16.337 8.168 16.337 32.674 11.436 386.686 403.023 411.191 419.359 427.527 3.463

 9-12 300.100 163.368 34.307 16.337 8.168 16.337 32.674 11.436 394.854 411.191 419.359 427.527 435.695 3.463
 12-15 300.100 163.368 42.476 16.337 8.168 16.337 32.674 11.436 403.023 419.360 427.528 435.696 443.864 3.463
 15-18 300.100 163.368 50.644 16.337 8.168 16.337 32.674 11.436 411.191 427.528 435.696 443.864 452.032 1.154
 18-21 300.100 163.368 58.812 16.337 8.168 16.337 32.674 11.436 419.359 435.696 443.864 452.032 460.200 1.154
 21-24 300.100 163.368 66.981 16.337 8.168 16.337 32.674 11.436 427.528 443.865 452.033 460.201 468.369 1.154
 24-27 300.100 163.368 75.149 16.337 8.168 16.337 32.674 11.436 435.696 452.033 460.201 468.369 476.537 1.154
 27-30 300.100 163.368 83.318 16.337 8.168 16.337 32.674 11.436 443.865 460.202 468.370 476.538 484.706 1.154
 30-35 300.100 163.368 91.486 16.337 8.168 16.337 32.674 11.436 452.033 468.370 476.538 484.706 492.874 1.154

Σελίδα,  3 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P01_R01

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

4. Ο∆ΗΓΟΙ (ΜΕ 2 ΧΡΟΝΙΑ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ) - ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ

 ΣΣΕ 28.3.2001 επιδοµατικός ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
 ΠΚ 25/29.3.2001 ή πλασµατικός ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
Αύξηση 3% 

6-11-16-21
1/1/2001 1/1/2001 26-31-36-41 1/1/2001 1/1/2001 1/1/2001 1/1/2001 1/1/2001 3403 δρχ. έως 18
30/6/2001 30/6/2001 46-51-56 % 10% 5% 10% 20% 7% 10% 30/6/2001 30/6/2001 30/6/2001 30/6/2001 30/6/2001 1131 δρχ. άνω 18

 2-3 294.200 160.165 9.610 16.017 8.008 16.017 32.033 11.212 16.017 379.089 395.106 403.114 411.122 419.130 3.403
 3-6 294.200 160.165 17.618 16.017 8.008 16.017 32.033 11.212 16.017 387.097 403.114 411.122 419.130 427.138 3.403
 6-9 294.200 160.165 25.626 16.017 8.008 16.017 32.033 11.212 16.017 395.105 411.122 419.130 427.138 435.146 3.403

 9-12 294.200 160.165 33.635 16.017 8.008 16.017 32.033 11.212 16.017 403.114 419.131 427.139 435.147 443.155 3.403
 12-15 294.200 160.165 41.643 16.017 8.008 16.017 32.033 11.212 16.017 411.122 427.139 435.147 443.155 451.163 3.403
 15-18 294.200 160.165 49.651 16.017 8.008 16.017 32.033 11.212 16.017 419.130 435.147 443.155 451.163 459.171 3.403
 18-21 294.200 160.165 57.659 16.017 8.008 16.017 32.033 11.212 16.017 427.138 443.155 451.163 459.171 467.179 1.131
 21-24 294.200 160.165 65.668 16.017 8.008 16.017 32.033 11.212 16.017 435.147 451.164 459.172 467.180 475.188 1.131
 24-27 294.200 160.165 73.676 16.017 8.008 16.017 32.033 11.212 16.017 443.155 459.172 467.180 475.188 483.196 1.131
 27-30 294.200 160.165 81.684 16.017 8.008 16.017 32.033 11.212 16.017 451.163 467.180 475.188 483.196 491.204 1.131
 30-35 294.200 160.165 89.692 16.017 8.008 16.017 32.033 11.212 16.017 459.171 475.188 483.196 491.204 499.212 1.131

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ

 ΣΣΕ 28.3.2001 επιδοµατικός ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
 ΠΚ 25/29.3.2001 ή πλασµατικός ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
Αύξηση 2% 6-11-16-21

Από 1/7/2001 Από 1/7/2001 26-31-36-41 Από 1/7/2001 Από 1/7/2001 Από 1/7/2001 Από 1/7/2001 Από 1/7/2001 3471 δρχ. έως 18
46-51-56 % 10% 5% 10% 20% 7% 10% 1154 δρχ. άνω 18

 2-3 300.100 163.368 9.802 16.337 8.168 16.337 32.674 11.436 16.337 386.686 403.023 411.191 419.359 427.527 3.471
 3-6 300.100 163.368 17.970 16.337 8.168 16.337 32.674 11.436 16.337 394.854 411.191 419.359 427.527 435.695 3.471
 6-9 300.100 163.368 26.139 16.337 8.168 16.337 32.674 11.436 16.337 403.023 419.360 427.528 435.696 443.864 3.471

 9-12 300.100 163.368 34.307 16.337 8.168 16.337 32.674 11.436 16.337 411.191 427.528 435.696 443.864 452.032 3.471
 12-15 300.100 163.368 42.476 16.337 8.168 16.337 32.674 11.436 16.337 419.360 435.697 443.865 452.033 460.201 3.471
 15-18 300.100 163.368 50.644 16.337 8.168 16.337 32.674 11.436 16.337 427.528 443.865 452.033 460.201 468.369 3.471
 18-21 300.100 163.368 58.812 16.337 8.168 16.337 32.674 11.436 16.337 435.696 452.033 460.201 468.369 476.537 1.154
 21-24 300.100 163.368 66.981 16.337 8.168 16.337 32.674 11.436 16.337 443.865 460.202 468.370 476.538 484.706 1.154
 24-27 300.100 163.368 75.149 16.337 8.168 16.337 32.674 11.436 16.337 452.033 468.370 476.538 484.706 492.874 1.154
 27-30 300.100 163.368 83.318 16.337 8.168 16.337 32.674 11.436 16.337 460.202 476.539 484.707 492.875 501.043 1.154
 30-35 300.100 163.368 91.486 16.337 8.168 16.337 32.674 11.436 16.337 468.370 484.707 492.875 501.043 509.211 1.154
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Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ 
Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

5. ΒΟΗΘΟΙ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΑΝΤΛΙΑΣ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟ ΒΑΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

 ΣΣΕ 28.3.2001 επιδοµατικό ΕΡΓΑΣΙΑΣ
 ΠΚ 25/29.3.2001 ή πλασµατικό
Αύξηση 3% 

1/1/2001 1/1/2001 1/1/2001 1/1/2001
30/6/2001 30/6/2001 0-5-10-15-20 % 10% 7% 30/6/2001 30/6/2001

 0-3 12.170 10.753 0 1.075 753 12.923 13.998
 3-6 12.170 10.753 538 1.075 753 13.461 14.536
 6-9 12.170 10.753 1.075 1.075 753 13.998 15.073

 9-12 12.170 10.753 1.613 1.075 753 14.536 15.611
 12-35 12.170 10.753 2.151 1.075 753 15.074 16.149

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟ ΒΑΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

 ΣΣΕ 28.3.2001 επιδοµατικό ΕΡΓΑΣΙΑΣ
 ΠΚ 25/29.3.2001 ή πλασµατικό
Αύξηση 2%

Από 1/7/2001 Από 1/7/2001 Από 1/7/2001 Από 1/7/2001
0-5-10-15-20 % 10% 7%

 0-3 12.420 10.968 0 1.097 768 13.188 14.285
 3-6 12.420 10.968 548 1.097 768 13.736 14.833
 6-9 12.420 10.968 1.097 1.097 768 14.285 15.382

 9-12 12.420 10.968 1.645 1.097 768 14.833 15.930
 12-35 12.420 10.968 2.194 1.097 768 15.382 16.479
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Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ 
Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

6. ΕΡΓΑΤΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΕΙ∆ΙΚΩΝ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΞΟΙΚΕΙΩΣΕΩΣ

 ΣΣΕ 28.3.2001 ΣΥΝΘΗΚΩΝ
 ΠΚ 25/29.3.2001
Αύξηση 3% 

1/1/2001 1/1/2001 1/1/2001
30/6/2001 0-5-10-15-20 % 10% 9% 30/6/2001 30/6/2001 5%

 0-3 7.580 0 758 682 8.262 9.020 0
 3-6 7.580 379 758 682 8.641 9.399 379
 6-9 7.580 758 758 682 9.020 9.778 379

 9-12 7.580 1.137 758 682 9.399 10.157 379
 12-35 7.580 1.516 758 682 9.778 10.536 379

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΕΙ∆ΙΚΩΝ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΞΟΙΚΕΙΩΣΕΩΣ

 ΣΣΕ 28.3.2001 ΣΥΝΘΗΚΩΝ
 ΠΚ 25/29.3.2001
Αύξηση 2%

Από 1/7/2001 Από 1/7/2001 Από 1/7/2001
0-5-10-15-20 % 10% 9% 5%

 0-3 7.740 0 774 697 8.437 9.211 0
 3-6 7.740 387 774 697 8.824 9.598 387
 6-9 7.740 774 774 697 9.211 9.985 387

 9-12 7.740 1.161 774 697 9.598 10.372 387
 12-35 7.740 1.548 774 697 9.985 10.759 387

Σελίδα,  6 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P01_R01

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


